Dąbrow. Dobczyc. Neo-Sandec. Tarnov. Wadovic. et Wielic. requiruntur denuo P. T. Perrill. Decani ac RRi Curati reliqui ad exhibendas Relationes desuper nomine mariti ob auffugam consortem afflicti. Tarnoviae 21. Nov. 1861.

L. 106.

**Wezwanie do 8 Dekanatow o 3 zlr. w. a. za „Wspomnienia z pielgrzymki“,
JX. Gondka.**

Według twierdzenia Szan. Autora przesłane zostały po 2 egzemplarze tych „Wspomnień“ do Dekanatów *Ropczyckiego, Wielopolskiego, Nowo-Targkiego, Myslenickiego, Oświęc. Skawin. Wadowsk. i Żywieckiego*. Kwotę 3 reń. za nie z każdego Dekanatu, zaczem 24 zlr. w. a. ofiaruje Sz. Pielgrzym na *Sierotki* tutejsze.

Wzywamy tedy JJXX. Dziekanów, którzy odebrali owe egzemplarze, aby kwotę wyrażoną nie już do Krzyżanowic, lecz do Nas odesłali a tak sierotki jak najrychlej wsparli. Sz. Dawcy dzięki składamy. Z pos. 16. Stycz. 1862.

N. præ. 187. ex 1861.

Epistola Eminent. Nuntii Apostolici Vienn. de 23. Dec. 1861. N. 2339 contestatoria &c. intuitu novæ summæ 471 fl. 80 c. &c. in rem Bulgarorum.

In nexu cum simili Contestatione sub N. præ. 128. de 19. Sept. 1861. Cur. XX. a. c. super 2140 fl. 30 x. V. A. in favorem Bulgarorum cum Ecclesia Nostra coadunatorum, e Dioecesi collectis, impressa, communicamus aliam recentioremq. Epistolam Ejusdem Eminentiae, intuitu submissi Sibi a piis Largitoribus e Dioecesi hujate juvaminis &c. pro quo iterum atque iterum intimas rependimus grates, efflagitamusq. benedictionem super cunctis Benefactoribus divinam et super Bulgaris perseverantiam in unione Nobiscum.

Tenor Epistolae venerandae ita sonat: „Illustrissime et Reverendissime Domine. Certiorem reddere adpropere Dominationem Vestram Illmam et Rmam, una cum perhumanis Suis litteris, die 12. labentis Mensis Decembris datis, rite ad me pervenisse fl. 471. cr. 80, quae pecuniae summa a Clero fidelique populo Suae Dioeceseos in rem Bulgarorum denuo collata fuit. Accepi etiam cistulam cum utensilibus pro altari, quam Domino Hurter, Consiliario Aulico et Præsidi Societatis Marianae pro Missionibus in Oriente tradendam curavi, eo ut ad destinationem suam transmittatur.

Meum erit pecuniam in tam pium finem a Sua Dioecesi suppeditatam quam citius Constantinopolim mittere et notitias, quas forsitan de statu et progressu sacrae Bulgarorum cum Ecclesia Unionis accepturus sum, Dominationi Vestrae Illmæ et Rvmæ communicare.

Hanc occasionem lubenter arripio, ut Dominationi Vestrae Illmæ et Rmæ peculiaris meae observantiae sensus iterum profitear usque persistens

Dominationis Vestrae Illmæ et Rmæ addictissimus famulus Ant. Archiepus Tarsensis, N. Ap.“